



KONSULTAN TEKNIK

FALUYA

PT. FALUYA KARYA PERSADA

PERENCANAAN PENGAWASAN • SIPIL • ARSITEK • ELEKTRIKAL • GEODESI

KANTOR :

Jl. Jenderal Sudirman No.7A RT.02 RW.02
Kel. Selindung Kec. Gabek Pangkalpinang
33117 Telp/Fax. (0717) - 4261515
Email : mail_faluya@yahoo.co.id

"KAMI BERUSAHA MENUJU KEARAH YANG LEBIH BAIK"

Pangkalpinang, 06 Mei 2021

Nomor : 111/FKP/BB/V/2021

Lampiran : 1 (satu) berkas

Kepada Yth.

Pokja 3 UPPBJ Setda Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

di

Pangkalpinang

Perihal : Penawaran Biaya untuk pekerjaan Perencanaan Dokumen Teknis Daerah Irigasi Buleng

Selubungan dengan Undangan pengambilan Dokumen seleksi Nomor **04/5217086/PP 03/2021** Tanggal **03 Mei 2021** dan setelah kami pelajari dengan saksama Dokumen seleksi, Berita Acara Pemberian Penjelasan, serta menunjuk surat Penawaran Administrasi dan Teknis kami nomor **110/FKP/BB/V/2021** tanggal **06 Mei 2021** perihal Penawaran Administrasi dan Teknis Perencanaan Dokumen Teknis Irigasi DI. Buleng, dengan ini kami mengajukan Penawaran Biaya untuk pekerjaan Perencanaan Dokumen Teknis Irigasi DI. Buleng sebesar **Rp 364.534.500,- (Tiga Ratus Enam Puluh Empat Juta Lima Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Lima Ratus Rupiah)**.

Penawaran Biaya ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen seleksi untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Sesuai dengan persyarat Dokumen seleksi, bersama Surat Penawaran Biaya ini kami lampirkan:

1. Daftar Kuantitas dan Harga yang terdiri atas:

- a. Rekapitulasi penawaran biaya
- b. rincian biaya langsung personil, dan
- c. rincian biaya langsung non-personil.

2. [Dokumen lain yang dipersyaratkan]

Dengan disampaikan Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen seleksi. Apabila dana dalam dokumen anggaran yang telah disahkan tidak tersedia atau tidak cukup tersedia dalam DIPA Tahun Anggaran maka Pengadaan Barang/jasa dapat dibatalkan dan kami tidak akan menuntut ganti rugi dalam bentuk apapun.

PT. FALUYA KARYA PERSADA
KONSULTAN

066FDAJX165560376
Lukman Hakim Zulfandi.ST
Direktur

**REKAPITULASI
BILL OF QUANTITY (BQ)**

Kegiatan : PENINGKATAN CAPAIAN KINERJA REALISASI BIDANG SUMBER DAYA AIR
 Pekerjaan : PERENCAAN DOKUMEN TEKNIS DAERAH IRIGASI BULENG
 Lokasi : Kabupaten Bangka Barat
 Tahun Anggaran : 2021

NO	URAIAN	JUMLAH BIAYA (Rp)
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	
1.1	Tenaga Ahli Profesional	219,200,000
1.2	Tenaga Pendukung	179,900,000
		39,300,000
II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	112,195,000
2.1	Biaya Sewa Transportasi	20,000,000
2.2	Biaya Alat Tulis dan Bahan Habis Pakai	5,000,000
2.3	Biaya Survey Lapangan dan Keperluan Data	2,700,000
2.4	Biaya Survey Dan Sewa Peralatan lapangan	65,800,000
2.5	Biaya Bahan Lapangan	5,750,000
2.7	Biaya Diskusi	6,950,000
2.7	Biaya Pengadaan Laporan	5,995,000
	Jumlah Biaya Langsung	331,395,000
	PPN 10%	33,139,500
	Jumlah Total	364,534,500

Tiga Ratus Enam Puluh Empat Juta Lima Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Lima Ratus
 Rupiah

Pekerjaan : PERENCANAAN DOKUMEN TEKNIS DAERAH IRIGASI BULENG
 Lokasi : Kabupaten Bangka Barat
 Tahun Anggaran : 2021

I BIAYA LANGSUNG PERSONIL

No	Posisi/Jabatan	Satuan	Orang	Bulan	Harga Satuan (RP)	Jumlah Biaya (RP)
1.1	Tenaga Ahli Profesional					
1	Ketua Tim (Ahli Irigasi)	OB	1	5	19,600,000	98,000,000
2	Ahli Geodesi	OB	1	2	11,700,000	23,400,000
3	Ahli Hidrologi dan Hidrolika	OB	1	2	11,700,000	23,400,000
4	Ahli Geoteknik/ Mekanika Tanah	OB	1	1	11,700,000	11,700,000
5	Ahli IT/ Programmer	OB	1	2	11,700,000	23,400,000
	Jumlah					179,900,000
1.2	Tenaga Pendukung					
1	Surveyor	OB	2	2	3,750,000	15,000,000
2	Drafter Autocad	OB	1	2	3,750,000	7,500,000
3	Administrasi/keuangan/Operator Komputer	OB	1	5	2,700,000	13,500,000
4	Asisten Surveyor	OB	1	2	1,650,000	3,300,000
	Jumlah					39,300,000

II BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

2.1 Biaya Sewa Transportasi

NO	Uraian	Satuan	Jumlah	Pemakaian	Harga Satuan(Rp)	Jumlah Biaya (Rp)
1	Kendaraan Roda 4(Termasuk Sopir dan BBM)	bulan	4		5,000,000	20,000,000
	Jumlah					20,000,000

2.2 Biaya Alat Tulis dan Bahan Habis Pakai

No.	Uraian	Satuan	Jumlah	Pemakaian	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Biaya (Rp)
1	ATK dan Bahan Komputer	bulan	5		1,000,000	5,000,000
	Jumlah					5,000,000

2.3 Biaya Rapat Teknis UKL UPL

No.	Uraian	Satuan	Jumlah	Pemakaian (Hari)	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Biaya (Rp)
2.3.1	Biaya Survey Lapangan					
1	Data Spasial, Data Hidrometri, Pengambilan sampel kualitas air, Data Teknik Lainnya	Ls	1		950,000	950,000
2	Data Non Teknik, Survey Sosial Ekonomi, Lingkungan , Instansional dan Masyarakat	Ls	1		950,000	950,000
3	Biaya Alat Safety K3 (Habis Pakai)	Ls	1		800,000	800,000
	Jumlah					2,700,000

2.4 Biaya Survey dan Laboratorium

No.	Uraian	Satuan	Jumlah	Pemakaian (Hari)	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Biaya (Rp)
2.4.1	Survey Mekanika Tanah					
1	Pekerjaan Bor Inti (Mesin)	m	100		450,000	45,000,000
2	Tabung Sample	bh	8	1	50,000	400,000
3	Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan	ls	1		1,900,000	1,900,000
4	Tespit	titik	4		750,000	3,000,000
5	Biaya Pengiriman Sampel	ls	1		500,000	500,000
6	Uji Lab. Mektan Sifat Fisik :					
	Water content and unit welght	test	5		50,000	250,000
	Specific Gravity	test	5		50,000	250,000
	Gradation (Particel Size Test)	test	5		50,000	250,000
	Atterberg Limit	test	5		50,000	250,000
7	Uji Lab. Mektan Sifat Mekanik :					
	Triaxial Test -UU	test	5		50,000	250,000
	Consolidation Tst	test	5		50,000	250,000
	Direct Shear Test	test	5		100,000	500,000
	Unconfined Compression Test	test	5		100,000	500,000
8	Uji Lab. Kualitas Air	sampel	5		100,000	500,000
	Jumlah					53,800,000